Uusi tuntijako 1-6 luokat 1.5.2025 alkaen 145/141h (Koivuhaka, Nilsby)

Oppiaine 1. vik 2. vlk Valtio- 3. vlk 4. vik 5. vlk 6. vlk Valtio- 1.-6. vik Valtio- Tarkennukset
neuv. min. neuv. min. | yhteensd | neuv. min.
asetus 1-2 asetus 3-6 asetus
yhteensa

Suomen kieli ja 8(7) 7 15 (14) 5 5 4 5(4) 19 (18) 34 (32) 34 (32) + 1h suomen kieli ja kirjallisuus 1lk
kirjallisuus + 1h suomen kieli ja kirjallisuus 61k
A1-kieli - englanti 1 1 2 2 2 3 3 9 12 1
A2-kieli - ruotsi - 2 2 2 (6) 6 (6)
(vapaaehtoinen)
B1-kieli - ruotsi - 2 2 2 2
Matematiikka 4 (4) 4 7 (6) 4 4 4 4 15 24 22 (21) - 1Th matematiikka 11k

+ 1h matematiikka 11k
Ymparistéoppi 2 2 4 2 2 3 3 10 14 14
Ue/Et/Uo/Ui 1 1 2 1 1 1 2 5 7 7
Historia - 1 1 1 3 3
Yhteiskuntaoppi - 0 1 1 2 2 yht. 5
Musiikki 1 1 2 2 1 1 1 4 7 6
Kuvataide 1 1 2 1 2 2 1 5 8 7
Kasityo 2 2 4 2 2 2 2 5 12 9
Liikunta 2 2 4 3 2(3) 2 2 9 13 (14) 13 - 1h liikunta 4lk
Taito-taide - 1mu 1ks 1ks 1 ks 6 6* 6 *sis. taito- ja taideaineiden tuntien
-valinnaisaineet* 1l 1 ku lukumaaraan; opetuksen jarjestaja

valitsee
Valinnaisaineet* - 1 2 3 3 3 *oppilaan oma valinta
Yhteensa uusi 22 21 22 24/22 27/25 29 145/141 + 2h suomen kieli ja kirjallisuus
tuntijako 1.8.2025 | (21) (25/23) (28) (144/140) + 1h matematiikka

- 1h matematiikka
- 1h liikunta



Uusi tuntijako 1-6 luokat 1.8.2025 alkaen 145/141h (Ulkosaaristo, Ut0)

Oppiaine

Suomen kieli ja
kirjallisuus

A1-kieli - englanti

A2-kieli - ruotsi
(vapaaehtoinen)

B1-kieli - ruotsi

Matematiikka

Ymparistdoppi
Ue/Et/Uo/Ui
Historia
Yhteiskuntaoppi
Musiikki
Kuvataide
Kasityo

Liikunta
Taito-taide
-valinnaisaineet
Valinnaisaineet™

Yhteensa uusi

tuntijako 1.8.2025

1. vk

8 (7)

—_

4(4)

22
(21)

2. vik

1)

1 ku

21
(22)

Valtio-
neuv. min.
asetus 1-2

15 (14)

3. vlk

1 ku

21

4. vik

1 ks

24/22

5. vik

27/25

6. vik

5(4)

1ks

30
(29)

Valtio-
neuv. min.
asetus 3-6

19 (18)

(6)

15

10

1.-6. vik
yhteensa

34 (32)

12

24

14

8(9)
12
14

6*

3

145/141
(144/140)

Valtio-
neuv. min.
asetus
yhteensa
34 (32)

11

(6)

22 (21)

14

yht. 5

13

Tarkennukset

+ 1h suomen kieli ja kirjallisuus 11k
+ 1h suomen kieli ja kirjallisuus 61k

- 1h matematiikka 11k
+ 1h matematiikka 11k

- 1h kuvataide 2Ik

*sis. taito- ja taideaineiden tuntien
lukumaaraan; opetuksen jarjestaja
valitsee

*oppilaan oma valinta

+ 2h suomen kieli ja kirjallisuus
+ 1h matematiikka

- 1h matematiikka

- 1h kuvataide



